

Bilaga 2 Prövning av barnens bästa

På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av beslutet eller åtgärden?

Barnen och unga gynnas av projektet genom att:

- Trafiksäkerheten ökas i området runt omkring Bergfotens skola och förskola samt för de boende intill.
- Nya gång- och cykelvägar bidrar till ett enklare och säkrare sätt att ta sig mellan olika platser i området intill Bergfotens skola och förskola.
- Den ökade trafiksäkerheten ger större möjligheter för barn och unga att på ett självständigt sätt ta sig till och från skolan.
- Förändringen i gaturummet ger en ökad tydlighet för barn och unga vid användningen av gaturummet.
- Trevägs korsningen med infartsgatan höjs upp för att öka trafiksäkerheten för de oskyddade trafikanterna genom att dämpa hastigheterna förbi korsning och övergångsställen vilket bidrar till en ökad säkerhet för barn och unga.

Har berörda barn och unga fått ge sina åsikter och har de beaktats?

Ja. I förstudien påbörjades en barnkonsekvensanalys som sedan fördjupades i samband med detaljplanärendet. I barnkonsekvensanalysen utfördes gåturer med barn i olika åldersgrupper som sedan beaktades i utformningen av utemiljöerna.

Har barn och ungdomars hälsa, utvecklingsbehov och säkerhet beaktats?

Ja. I förstudien påbörjades en barnkonsekvensanalys som sedan fördjupades i samband med detaljplanärendet. Underlaget har sedan tagits vidare i fortsatt projektering.

Har det identifierats risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av barn och ungdomar?

Nej. Utemiljön har tillgänglighetsanpassat och överlag bidrar bebyggelsen till bättre förutsättningar än tidigare. Bebyggelsen kommer att skapa en trafiksäkrare miljö där bland annat GC-vägen har breddats, övergångar flyttats och höjts upp samt att vändplanen utvidgats för att undvika backvändning med lastbil.

Vilka olika handlingsalternativ har identifierats och vilka konsekvenser har alternativen?

Inga handlingsalternativ har tagits fram utan en utformning har arbetats fram utifrån informationen som framkom i barnkonsekvensanalysen.

Sammanfattning

Ärendet bedöms inte beröra barn negativt.

Planera för återkoppling och utvärdering.

Ingen återkoppling och utvärdering är kopplat till barnens bästa inom projektet.